
 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Výroční zpráva 
ARPZPD v ČR, z.s. – Klub Uzlík 

 

IČO 72059231 

 

2018 
 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

Ohlédnutí za rokem devátým… 

 

Spolupráce s Klubíčkem pokračovala i v roce 2018. Přístavba Klubíčka byla zdárně 

zprovozněna a také se zvýšil počet klientů Klubíčka. V květnu proběhl tábor ve 

Štúrovu, na který odjela i naše věrná duše Lucka jako asistentka. V srpnu jsme 

cestovali na západ Čech – do Třemošné a týden poté opět na východ – na Slovensko 

do Štúrova. 

 

 
 

K plavbě připraveni…. 

 
 

 
 

 

 

 

Tak hurá na průzkum toho, co jsme zažili… 
 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

Řádění ve vodě, která nám hezky uvolní ztuhlé svaly 

 

 

 
 

Pohled do světa obrů 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

Výlet mezi žraloky a piraně do Tropicaria 

 

 
 

 

 

A tábor končí….no, ale zase je pravda, že září je za chvilku…. 

 

 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

A než si zase stoupneme na nástupiště, tak nás čeká Třemošná… 

 

 
  

 

 

Třemošnou se nám pokusila zkomplikovat Nikola, která se rozhodla, že se vdá…To 

bychom ale nebyli MY, aby jí to prošlo jen tak. A tak se tábor nesl v duchu  

svatby. 

 

Správná hospodyňka musí nakrmit a podojit kozu….najít a donést vodu v dlani, 

smočit koze čumák a v neposlední řadě donést domů 1,5 litru mléka jako od 

pořádné kozy…Za vydatného fandění Nikola obstála. Může se tedy vdávat, 

povolujeme jí to 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 
 

Na veselku patří i kapela…tak potrénujeme.. 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

Pod vedením p Zdeňka Drahoše jsme si moc užili muzikoterapii, bubnovali jsme, 

chrastili jsme, zazpívali jsme si…no super odpoledne jsme si užili 

 

 
 

Večer jsme vyrobili přání… 

 

 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

A ráno vyrazlili na  svatbu… 

 

 

 
 

 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

Nevěsta se ženichem zůstali doma, a protože se všichni nedostali na obřad, tak 

jsme si udělali svatební večer i s hostinou…pustili jsme si video ze svatby, udělali 

jsme si občerstvení, připili na zdraví manželatům a zatančili si na megapárty. A 

aby nechyběla nevěsta a ženich, tak jsme si je aspoň „vyrobili“..i s kšandama☺ 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

                                                                              



 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 
 

 

 
 

Tak ať Vám to klape..ženo a chlape… 

 

A že já tak nemám ráda loučení…ale letos bylo i s muzikou…a pro mnohé 

překvapivou. Zahrál nám Vojta na dudy… 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 
 

         A Kuba rozdal diplomy…čtu to dobře? Za rok zase? Už aby to bylo ☺, moc 

se těšíme 

 

                                               
 

Více najdete na našem FB 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

Pomáhají a podporují nás…. 
  

Děkujeme Magistrátu města Kladna a Obecnímu úřadu v Hostomicích, 

Dobřichovicích, Kamenných Žehrovicích, Chrustenicích za poskytnutí dotace 

účastníky v plné výši, 

Obecnímu úřadu ve Velké Dobré a Kyšicích za finanční příspěvky na úhradu pobytu 

táborníků v Třemošné. 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

Magistrát města Kladna – úhrada nákladů pobytu na letním táboře pro kladenské účastníky 

 

 

 

 

 
 

Hostomice – úhrada nákladů na pobyt účastníka letního tábora 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Obec Kamenné Žehrovice – úhrada nákladů na pobyt účastníků letního tábora  

 

 

 

 

 
 

Obec Kyšice – příspěvek na pobyt účastníka letního tábora 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
 

 

                      Město Dobřichovice – úhrada nákladů na pobyt účastníka letního tábora 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 
 

 

Velká Dobrá - příspěvek na pobyt účastníka letního tábora 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Klubíčko Beroun, z.ú. 

Sociální firma prospěšná nejen lidem se zdravotním postižením 

 
 

 

 

 

 

 
 

Základní škola praktická, Základní škola speciální a Mateřská škola speciální Korálek, 

Kladno, Pařížská 2199 

a 

 Občanské sdružení Korálek Kladno 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

¨ 

 

Výbor ARPZPD v ČR, o.s. Klub Uzlík  

 

 

pracoval v roce 2018 v tomto složení 

 

 

Předsedkyně: Jitka Jiroutová 

Místopředsedkyně: Mgr.Renáta Egrtová 

Hospodář: Zdena Vaníčková 

Členové: Liběna Kahounová 

Eliška Kratochvílová 

 

 

 

 

Revizní komise: 

Předsedkyně: Alena Pecková 

Členové: Simona Šámalová 

Od dubna 2018 Soňa Melicharová 

 

 

 

 

Členská základna 

 

 

V roce 2018 bylo celkem členy ARPZPD v ČR, o.s. Klubu Uzlík 19 rodin, 

 1 registrovaný člen 

a jeden kolektivní člen – Klubíčko Beroun, z.ú. 

 
 

https://www.facebook.com/klubuzlik/ 

 

http://klubuzlik.webnode.cz/ 

https://www.facebook.com/klubuzlik/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 


